Christi et unus cantorum sub voce judei, omnes in paramenlis

nigris. D. Thomas, dictis verbis : Reddïdit spiritum^ facta genu-
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flexione ; venit prope credentiam et accepit planetam compositam

nigram super humerura sinistrum ; more solito, dixit : Mimda et

alia, ut moris est. Procurator ordiniscarmelitarumfecitorationem,

Rmus. D. cardinalisNeapolitanus, in fine orationis pro imperatore,

omisit verba : Per Dominum nostrum Jesum Chmtum etc., nec

fuit responsum per cantores Amen; sed dicta per eum : dextera

conterantiu\ ad statim sive mora continuavit : Oremiis, pro cathe-

cumenis nostris, per inadvertentiam et errorem. In adoratione

crucis, SS. D. noster obtulit xxv ducatos in auro largos. Venerunl

cum eo Senensis et camerarius cardinales et post eum patriarcha

Aquilesiensis, Arelatinus et Cusentinus archiepiscopi assistentes,

aliis assistentibus in eorum loco permanenlibus. Adorata cruce

per Papam, accesserunt ad adorationem cardinales célébrantes

cum Ulixbonensi, Rechanatensi et s. démentis. Deinde alii omnes

bini cum assistentibus, deinde alii episcopi a sinistris electi Oloren-

sis adoraverunt : protonotarius assistens de Sermoneta, post eos

capilaneus ecclesie cum capitaneo palatii tum protonotarii et alii

et alii more solito ; dum Senensis et camerarius adorarent, Sabel-

lus et Columna assisterunt Pape.

Finita adoratione et candelis accensis, Papa venit ad parvam

capellam pro sacramento more solito. Cardinalis celebrans reman-

sitin majori capella in faldistorio suo et, accedente Papa, calicem

suum cum sacramento posuit super corporale, et pontifici ad sedem

reverso, proseculus est officium ; et alia observata sunt more so-

lito. FimbriasPape, ex caméra et cum Papa iret pro sacramento et

deinde rediret, portavit patriarcha Aquilesiensis primus assistens,

sed, Papa ad cameram redeunte, portavit archiepiscopus Arela-

tinus.

Pridie videlicet, 3 hujus, Papa pro matutinis se parante, episco-

pus Sitriensis, orator régis Ungarie, legit coram pontifice et cardi-

nalibus ibidem presentibus literas ejusdem régis prima die martii

proxime preteriti in Ungaria datas per quas significabat ei se

magnam et singularem victoriam habuisse contra Turcas qui

regnum Ungarie invaserant et quindecim millia vel circa occidisse

et prostravisse, ac non modica spolia exinde reportasse.

Eadem die circa horam xxi. Papa venit ad capellam in cappa :

prout precedentibus diebus fimbrias portavit archiepiscopus Arela-
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liiius ; lecliones dicte sunt in loco cantorum consueto. Magister